
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 BSTW67000028 ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหม่

02/02/2024 
10:33:00

นายนันทิวัฒน์ พัฒน
ศักดิ์ภิญโญ

ม.6 ต.ถาวรวัฒนา อ.ทรายทอง
วัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 62190

อานุภาพ đกษม
รัตน์

02/02/2024 
10:33:00

02/02/2024 
11:27:19

สมบูรณ์ ไม่
สมบูรณ์

2 BSTW67000029 ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

02/02/2024 
10:40:09

นางณัฐชา Ēสงภา ไฟชั่วคราวก่อสร้าง ม.5 ใหม่ทุ่ง
ทอง ต.ทุ่งทอง อ.ทรายทอง
วัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 02/02/2024 
10:45:40

02/02/2024 
10:50:25

02/02/2024 
11:07:37

02/02/2024 
11:08:12

02/02/2024 
14:36:47

สมบูรณ์ สมบูรณ์

3 BSTW67000030 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

05/02/2024 
11:29:45

น.ส.รติมา ถาวุฒิ 307 ม.5 ถนนน้อย ต.ถาวร
วัฒนา อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 06/02/2024 
17:53:59

07/02/2024 
10:56:00

08/02/2024 
11:16:31

08/02/2024 
11:16:47

09/02/2024 
12:33:17

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 BSTW67000031 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/02/2024 
11:16:00

นายสุđทพ Ēนวชาลี 155/1 ม.8 หนองไผ่ ต.ทุ่ง
ทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 07/02/2024 
09:39:31

09/02/2024 
13:59:24

09/02/2024 
17:27:48

09/02/2024 
17:28:09

09/02/2024 
17:34:26

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 BSTW67000032 đลิกใช้ไฟฟ้า 06/02/2024 
11:34:05

องค์การบริหารส่วน
ตĞาบล ทุ่งทอง

(ไฟสาธารณะบ้านđนินสง ไฟ
สาธารณะบ้านđนินสว่าง ต.ทุ่ง
ทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

06/02/2024 
11:34:05

06/02/2024 
11:34:05

06/02/2024 
11:34:29

06/02/2024 
11:34:29

06/02/2024 
11:35:23

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 BSTW67000033 đลิกใช้ไฟฟ้า 06/02/2024 
11:37:12

องค์การบริหารส่วน
ตĞาบล ทุ่งทอง

ไฟสาธารณะบ้านđนินสง่ ม.8 
ไฟสาธารณะบ้านđนินสง่า หมู่ที่ 
8 ต.ทุ่งทอง อ.ทรายทองวัฒนา 
จ.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

06/02/2024 
11:37:12

06/02/2024 
11:37:12

06/02/2024 
11:37:33

06/02/2024 
11:37:33

06/02/2024 
11:38:11

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 BSTW67000034 đลิกใช้ไฟฟ้า 06/02/2024 
11:38:46

องค์การบริหารส่วน
ตĞาบล ทุ่งทอง

(ไฟสาธารณะบ้านดงđจริ ไฟ
สาธารณะบ้านดงđจริญ ต.ทุ่ง
ทอง อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

06/02/2024 
11:38:46

06/02/2024 
11:38:46

06/02/2024 
11:39:07

06/02/2024 
11:39:07

06/02/2024 
11:39:39

สมบูรณ์ สมบูรณ์

8 BSTW67000035 
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/02/2024 
14:02:08

นายลิขิตชัย ทองอัน
ชา

62 ม.4 ต.ถาวรวัฒนา อ.ทราย
ทองวัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 
62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานุภาพ đกษม
รัตน์

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

9 BSTW67000036 đพิ่มขนาด
มิđตอร์

06/02/2024 
15:22:22

นางประนอม ไชยรถ 71 ม.2 หนองนกชุม ต.ทุ่ง
ทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานุภาพ đกษม
รัตน์

06/02/2024 
15:23:19

08/02/2024 
13:08:28

09/02/2024 
17:33:53

09/02/2024 
17:34:13

09/02/2024 
17:35:25

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 14/11/2567 เวลา 9:38:42

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/3
รหัÿการไฟฟ้า :  BSTW

รายงานคĞารšองวันที่ 01/02/2567 ถึง 29/02/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอทรายทองวัฒนา

151/8  ม.1 ต.ทčŠงทราย
อ.ทรายทองวัฒนา จ.กĞาแพงเพชร 62190



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

10 BSTW67000037 đลิกใช้ไฟฟ้า 09/02/2024 
17:37:20

นายไชยา กอราช 118 ม.5 ต.ถาวรวัฒนา อ
.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

09/02/2024 
17:37:20

09/02/2024 
17:37:20

09/02/2024 
17:37:41

09/02/2024 
17:37:41

09/02/2024 
17:38:50

สมบูรณ์ สมบูรณ์

11 BSTW67000038 
(OneTouch) (คĞา
ร้องยกđลิก)

ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหม่

13/02/2024 
10:24:31

นายลิขิตชัย ทองอัน
ชา

62 ม.4 คลองđรือ ต.ถาวร
วัฒนา อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

อานนท์ พิลึก 13/02/2024 
10:24:00

13/02/2024 
10:24:31

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

12 BSTW67000039 
(OneTouch) (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

13/02/2024 
10:24:36

นายลิขิตชัย ทองอัน
ชา

62 ม.4 คลองđรือ ต.ถาวร
วัฒนา อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

13 BSTW67000040 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

13/02/2024 
10:31:58

นางอรันยา สารีโท 125 ม.8 บึงสĞาราญ ต.ถาวร
วัฒนา อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 13/02/2024 
14:52:39

14/02/2024 
09:43:19

14/02/2024 
16:02:10

14/02/2024 
16:02:30

15/02/2024 
13:27:16

สมบูรณ์ สมบูรณ์

14 BSTW67000041 
(OneTouch) (คĞา
ร้องยกđลิก)

ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหม่

13/02/2024 
10:39:58

นายลิขิตชัย ทองอัน
ชา

62 ม.4 คลองđรือ ต.ถาวร
วัฒนา อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

อานนท์ พิลึก 13/02/2024 
10:39:00

13/02/2024 
10:39:58

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

15 BSTW67000042 
(OneTouch) (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

13/02/2024 
10:40:03

นายลิขิตชัย ทองอัน
ชา

62 ม.4 คลองđรือ ต.ถาวร
วัฒนา อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

16 BSTW67000043 ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

13/02/2024 
11:25:44

นางภัทรพร đทพจักร์ ไฟชั่วคราวงานศพ ม.1 ต.ทุ่ง
ทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 13/02/2024 
11:32:48

13/02/2024 
11:39:56

13/02/2024 
12:37:09

13/02/2024 
12:37:36

13/02/2024 
15:46:52

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 BSTW67000044 đลิกใช้ไฟฟ้า 15/02/2024 
13:34:46

นายขุนđดือน พรม
ภัณท์

848 ม.8 ต.ถาวรวัฒนา อ
.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

15/02/2024 
13:34:46

15/02/2024 
13:34:46

15/02/2024 
13:35:07

15/02/2024 
13:35:07

15/02/2024 
13:35:45

สมบูรณ์ สมบูรณ์

18 BSTW67000045 
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/02/2024 
09:02:55

นางสุวรรณ ĒสนคĞา 22/1 ม.2 ต.วังยาง อ.คลอง
ขลุง จ.กĞาĒพงđพชร 62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

19 BSTW67000046 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/02/2024 
10:21:52

นางสุวรรณ ĒสนคĞา 17/1 ม.2 วังตะล่อม ต.วังยาง 
อ.คลองขลุง จ.กĞาĒพงđพชร 
62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 19/02/2024 
14:55:38

20/02/2024 
09:21:34

20/02/2024 
10:44:15

20/02/2024 
10:44:55

21/02/2024 
11:29:37

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 14/11/2567 เวลา 9:38:42

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/3
รหัÿการไฟฟ้า :  BSTW

รายงานคĞารšองวันที่ 01/02/2567 ถึง 29/02/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอทรายทองวัฒนา

151/8  ม.1 ต.ทčŠงทราย
อ.ทรายทองวัฒนา จ.กĞาแพงเพชร 62190



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

20 BSTW67000047 đพิ่มขนาด
มิđตอร์

19/02/2024 
09:56:19

นายอวน đวียงสัมมา 96 ม.5 ต.ทุ่งทอง อ.ทรายทอง
วัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 21/02/2024 
15:53:54

27/02/2024 
10:25:28

27/02/2024 
11:41:39

27/02/2024 
11:44:16

29/02/2024 
10:21:05

สมบูรณ์ สมบูรณ์

21 BSTW67000048 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/02/2024 
11:12:07

นายสุชาติ กะทา 111 ม.7 หนองไผ่ ต.ทุ่งทราย 
อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 21/02/2024 
11:21:11

21/02/2024 
13:59:59

21/02/2024 
14:16:50

21/02/2024 
14:17:15

22/02/2024 
11:44:00

สมบูรณ์ สมบูรณ์

22 BSTW67000049 ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหม่

19/02/2024 
13:42:21

นายอนุวัตร ศรีđพ็ง ไฟđกษตรนา ม.15 ต.ทุ่งทราย 
อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

อานนท์ พิลึก 19/02/2024 
13:42:00

19/02/2024 
13:42:21

สมบูรณ์ ไม่
สมบูรณ์

23 BSTW67000050 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/02/2024 
13:37:17

นางสมจิตร์ บุตร
หนองหว้า

54/1 ม.11 ทุ่งทรายออก ต.ทุ่ง
ทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 21/02/2024 
11:27:03

21/02/2024 
13:14:28

21/02/2024 
14:10:30

21/02/2024 
14:10:51

22/02/2024 
13:28:23

สมบูรณ์ สมบูรณ์

24 BSTW67000051 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/02/2024 
13:33:44

นางสมใจ ใจกระสันต์ ไฟđกษตร ม.14 วังน้ĞาĒดงใต้ ต
.ทุ่งทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 22/02/2024 
11:40:18

22/02/2024 
13:13:47

22/02/2024 
13:36:01

22/02/2024 
13:36:23

23/02/2024 
13:38:43

สมบูรณ์ สมบูรณ์

25 BSTW67000052 đลิกใช้ไฟฟ้า 27/02/2024 
09:55:41

นางภัทรพร đทพจักร์ ไฟชั่วคราวงานศพ ม.1 ต.ทุ่ง
ทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

27/02/2024 
09:55:41

27/02/2024 
09:55:41

27/02/2024 
09:56:30

27/02/2024 
09:56:30

27/02/2024 
09:57:12

สมบูรณ์ สมบูรณ์

26 BSTW67000053 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/02/2024 
08:34:04

นายมนđทียร ริพิมพ์ 81 ม.3 คลองต้นไทร ต.ทุ่งทอง 
อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 28/02/2024 
10:34:57

29/02/2024 
09:21:01

29/02/2024 
10:19:11

29/02/2024 
10:19:34

01/03/2024 
15:38:37

สมบูรณ์ สมบูรณ์

27 BSTW67000054 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/02/2024 
08:45:24

น.ส.อาทิตยา กĞาđห
นิดđกิด

87 ม.15 ทุ่งทรายđหนือ ต.ทุ่ง
ทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 28/02/2024 
09:43:54

28/02/2024 
08:51:04

28/02/2024 
09:01:17

28/02/2024 
09:01:36

28/02/2024 
12:31:55

สมบูรณ์ สมบูรณ์

28 BSTW67000055 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞาร้องยก
đลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นางสาวĒสงดาว 
น้อยวงศ์

604 ม.2 ต.ท่ามะđขือ อ.คลอง
ขลุง จ.กĞาĒพงđพชร 62120

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 14/11/2567 เวลา 9:38:42

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 3/3
รหัÿการไฟฟ้า :  BSTW

รายงานคĞารšองวันที่ 01/02/2567 ถึง 29/02/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอทรายทองวัฒนา

151/8  ม.1 ต.ทčŠงทราย
อ.ทรายทองวัฒนา จ.กĞาแพงเพชร 62190


